Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№101 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей

Невского района Санкт–Петербурга

ПРИКАЗ

  14.09.2023                                                                                      №257а

О работе комиссии по трудовым спорам

ГБДОУ детского сада №101 общеразвивающего вида

Невского района Санкт-Петербурга

на 2023-2024 учебный год

В целях урегулирования возможных конфликтов интересов между работниками

и работодателем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по трудовым спорам - Приложение 1.

2. Утвердить план работы комиссии по трудовым спорам на 2023-2024

учебный год – Приложение 2.

3. Ответственному за официальный сайт ГБДОУ Крючковой В.Н. разместить

информацию о деятельности комиссии по трудовым спорам: ее состав,

положение, план работы на 2023-2024 учебный год, форму обращения в

комиссию на официальном сайте в срок до 20.09.2023.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 101 ____________Н.В.Литвинова

Приложение 1

к приказу от  «14» сентября 2023 года №257а

СОСТАВ
комиссии по трудовым спорам  ГБДОУ детского сада №101

Невского района Санкт-Петербурга

№ ФИО Должность
в составе Комиссии

Должность
в ГБДОУ

1. Крючкова Вероника
Николаевна

Председатель
Комиссии

Заместитель заведующего,
председатель ППО

2.

Петрова Нина
Николаевна

Члены Комиссии

Воспитатель

3. Михайлова Любовь
Вениаминовна

Воспитатель

4. Багрянцева Алена
Константиновна

Ответственный
секретарь Комиссии

Педагог-психолог

Приложение 2

к приказу от  «14» сентября 2023 года №257а

План работы комиссии по трудовым спорам

ГБДОУ детский сад № 101 Невского района

Санкт-Петербурга  на 2023-2024 учебный год
№

п/п Мероприятие
Срок

проведения

Ответственный

1. Оформление документации

комиссии в ГБДОУ

Сентябрь

2023

Зам.
заведующего

2. Семинар-практикум для сотрудников

ДОУ в рамках постоянно действующего

семинара "Изменение нормативно-

правового регулирования

дошкольного  образования"

Ежемесячно,

последний

четверг

месяца

Члены комиссии

3. Участие в подготовке публичного
доклада ДОУ, отчета о
самообследовании ДОУ в сети Интернет

Декабрь

2023, апрель

2024

Заведующий,

старший

воспитатель

4. Рассмотрение возможных жалоб, В течение

года

Члены комиссии

5.

Выступление на Общем собрании

работников с отчетом о деятельности

комиссии по трудовым спорам в 2022-

2023 учебном году

Май 2024

Члены

комиссии.

https://sites.google.com/site/g25center/vospitatelnaa-rabota
https://sites.google.com/site/g25center/vospitatelnaa-rabota
https://sites.google.com/site/g25center/vospitatelnaa-rabota
https://sites.google.com/site/g25center/vospitatelnaa-rabota
https://sites.google.com/site/g25center/dokumentacia/publicnyj-doklad
https://sites.google.com/site/g25center/dokumentacia/publicnyj-doklad